巴中市中级人民法院
关于2024年公开招聘聘用制书记员拟聘用人员公   示

根据《巴中市中级人民法院2024年公开招聘聘用制书记员的公告》相关要求，现将拟录用人员（姓名：杨欣，性别：女，准考证号：sjyks001，岗位：聘用制书记员，考试总成绩70.6分，总排名：4）予以公示。
[bookmark: _GoBack]公示时间为2024年7月12月—2024年7月18日（五5工作日），对公示人员如有情况需要反映，请在公示期内以真实姓名，通过信函、电话等方式反映。
监督举报电话：市纪委监委驻市法院纪检监察组0827—5817911

                    巴中市中级人民法院
                    2024年7月12日